Załącznik nr 1
do wniosku o przyznanie pakietu wadialnego

 …………………………………, dnia …………………… r.

	………………………………………………………………

	nazwa firmy



PODSTAWOWE INFORMACJE NA TEMAT PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI

	OPIS PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI ORAZ OFEROWANYCH PRODUKTÓW I USŁUG:

	……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………


	GŁÓWNI DOSTAWCY

	Nazwa firmy
	Miejscowość
	% udziału w całości zakupów

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	GŁÓWNI ODBIORCY

	Nazwa firmy
	Miejscowość
	% udziału w całości sprzedaży

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	STRUKTURA WIEKOWA NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃ

	Należności

	Stan na dzień:

	Zobowiązania
	Stan na dzień:


	Należności ogółem
	
	Zobowiązania ogółem
	

	Z tego:
	
	z tego:
	

	Terminowe
	
	Terminowe
	

	Przeterminowane
	
	Przeterminowane
	

	1-30 dni
	
	1-30 dni
	

	31-90 dni
	
	31-90 dni
	

	91-120 dni
	
	91-120 dni
	

	Powyżej 120 dni
	
	Powyżej 120 dni
	


…………………………………………………
 podpis i pieczęć

